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Od ronda przy Feniksie, gdzie mieszczą się biura PiS i Konfederacji (działacze tego
drugiego ugrupowania byli na miejscu) do szpitala prowadziła trasa dzisiejszego Strajku
Kobiet w naszym mieście. Manifestacja już po raz drugi nie cieszyła się dużą frekwencją; w
szczycie wzięło w niej udział około 30 osób.

- Nie składamy parasolek, iławski Strajk Kobiet, jak i
Ogólnopolski Strajk Kobiet dzisiaj odbywają się
znowu - rozpoczęła dzisiaj liderka tego protestu w naszym
mieście Dominika Kasprowicz.
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Aktywistka przekonywała też, że frekwencja, która spadła z ponad tysiąca osób na pierwszym
proteście do około 30 dzisiaj, nie jest niczym zaskakującym.

- To, że nas jest mniej, niż dwa tygodnie temu, to jest
absolutnie naturalne, normalne - mówiła, przyznając,
że część strajkujących jest zmęczona, inni, w związku z
epidemią, obawiają się o życie i zdrowie - swoje i swoich
bliskich. 

Dominika Kasprowicz uważa też, że młodzi ludzie, którzy jeszcze niedawno stanowili większość
protestujących, zostali zastraszeni, obawiają się represji ze strony szkół i wychodzić na ulice
zabraniają im rodzice.

- Ważne jest też to, żeby pokazać, że strajk to nie
tylko brzydkie hasła, to nie tylko wojenna retoryka, to
też budowa sieci solidarności i wspieranie. Mamy już
w tej chwili oddział covidowy i sami w mediach
lokalnych czytacie, jak się tam dzieje; jest ciężko -
mówiła dalej, Kasprowicz, przybliżając cel dzisiejszego
zgromadzenia, którym było okazanie solidarności z
pacjentami i personelem oddziału covidowego w Iławie
oraz przekazanie tam wsparcia materialnego.

Hasło do wymarszu w kierunku szpitala Dominika Kasprowicz dała, nie stroniąc od wulgaryzmów.

- PiS ma wypier..., Konfederacja ma wypier... i kościół
katolicki, od którego to wszystko się zaczyna, też ma
wypier... - powiedziała koordynatorka iławskiego Strajku
Kobiet.

Protestujący później, zgodnie z zapowiedzią, udali się pod szpital, gdzie przekazali podarunki i słowa
wsparcia, następnie wrócili do centrum miasta. Kilka osób zostało spisanych przez policję w związku
z wulgaryzmami, które na tym proteście były używane w przestrzeni publicznej.
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